

Příloha č.3 - kalkulace nákladů na management ZCHÚ k dohodě PPK-992/25/22 dle porostních skupin

dotační titul	činnost	ODD	porost	porostní skupina	plocha (ha)	jednotková cena (Kč)	cena (Kč)	dřevina	hmotnatost (m3)	měrná jednotka	množství
PPK A 2022	LE07a Prořezávky jehličnaté + listnaté - strukturní zásahy na vytvoření přirozenější porostní struktury, na podporu vtroušených dřevin (především DB, HB, JD, OL, JL) a za účelem redukce stanoviště nevhodných dřevin (především MD, DG)	901	A	2d	0,19	11250	2138				
		912	D	2b	0,37	11250	4163				
		901	B	2c	1,15	11250	12938				
		912	D	1	0,25	11250	2813				
		904	B	1d	0,53	11250	5963				
		901	C	3b	1,49	11250	16763				
		901	D	2a	0,18	11250	2025				
		901	D	2b	0,13	11250	1463				
		901	D	2d	0,18	11250	2025				
		901	D	2e	1,15	11250	12938				
		901	E	2	0,22	11250	2475				
		906	E	2c	1,61	11250	18113				
		906	D	2a	0,32	11250	3600				
		906	E	2a	0,09	11250	1013				
		902	F	2a	1,14	11250	12825				
		905	B	2d	1,67	11250	18788				
		Celkem			10,67		120037,5				
	Le07d Těžba předmyštní - strukturní zásahy na vytvoření přirozenější porostní struktury, na podporu vtroušených dřevin (především DB, KL, HB, OL) a za účelem redukce stanoviště nevhodných dřevin (především MD, DG, VJ)	903	C	8		210	43260	BK	0,6	m3	206
		903	C	6		210	24150	BK	0,6	m3	115
		902	E	6		210	22470	BK	0,6	m3	107
		912	B	6		210	63420	BK	0,6	m3	302
		912	B	8		210	21420	BK	0,6	m3	102
	Celkem						174720				832
	Le07d Těžba předmyštní - kůň - dtto	912	A	4		350	26600	BK, SM, MD	0,1	m3	76
	Celkem						26600				76
	LE11c Přiblížování a vyklízování - mechanizace	903	C	8		450	92700	BK	0,6	m3	206
		903	C	6		450	51750	BK	0,6	m3	115
		902	E	6		450	48150	BK	0,6	m3	107
		912	B	6		450	135900	BK	0,6	m3	302
		912	B	8		450	45900	BK	0,6	m3	102
	Celkem						374400				832
	Le11a Přiblížování a vyklízování - kůň	912	A	4		650	49400	BK, SM, MD	0,1	m3	76
	Celkem						49400				76
	Le17e Výsadba JD, prostokořenné	910	E	14	0,08	23	9200	JD		ks	400
		910	A	12	0,3	23	34500	JD		ks	1500
	Celkem				0,38		43700				1900
	Le08b Likvidace oplocenky	903	E	01a		65	15275			m	235
		903	E	01a		65	7150			m	110
		901	C	01d		65	9425			m	145
		901	E	01a		65	13000			m	200
		901	C	01c		65	6825			m	105
		901	C	01c		65	11700			m	180
		901	C	01c		65	7475			m	115
		906	E	01d		65	20150			m	310
	Celkem						91000				1400
	Le09b Ožin - celoplošně	910	D	1	0,54	12000	6480				
		910	D	0	0,6	12000	7200				
		910	B	0	0,46	12000	5520				
		909	F	0	0,57	12000	6840				
		910	E	0	0,2	12000	2400				
		910	E	14	0,43	12000	5160				
		907	A	0	0,27	12000	3240				
		901	D	0	0,45	12000	5400				
		901	E	1b	0,27	12000	3240				
		901	C	1c	0,45	12000	5400				
		901	C	1d	0,17	12000	2040				
		901	C	1a	0,45	12000	5400				
		901	A	0b	0,14	12000	1680				
		901	B	0	0,36	12000	4320				
		901	A	0a	0,09	12000	1080				
		902	C	1a	0,63	12000	7560				
		904	D	1c	0,13	12000	1560				
		904	C	1a	0,11	12000	1320				
		904	D	1b	0,27	12000	3240				
		904	D	0	0,11	12000	1320				
		904	B	1c	0,18	12000	2160				
		905	C	0	0,27	12000	3240				
		905	D	0	0,68	12000	8160				
		905	F	0	1,08	12000	12960				
		906	C	1b	0,13	12000	1560				
		906	C	1a	0,18	12000	2160				
		906	D	1a	0,18	12000	2160				
		906	E	1b	0,39	12000	4680				
		906	D	1b	0,11	12000	1320				
		906	E	1d	0,38	12000	4560				
		912	C	0	0,24	12000	2880				
		Celkem			10,52		126240				
		904	B	1d	0,53	11250	5962,5				
	Celkem				0,53		5962,5				

Cena celkem: **1012060 Kč**